EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES Nº002/2022/CCHC

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, no uso de suas atribuições e

com base na Resolução nº 076/2022, de 28 de outubro de 2022, convoca os docentes eleitos como

representantes nos Colegiados de Cursos, bem como a respectiva representação discente, para, sob

sua presidência, elegerem os Coordenadores de Colegiado de Curso de Graduação, em reunião

que acontecerá no dia 23 de novembro de 2022, quarta-feira,  através da plataforma Microsoft

Teams, conforme tabela abaixo:

Colegiado Horário

Serviço Social  14h00min

Jornalismo 14h30min

Publicidade e Propaganda 15h00min

História 15h30min

Filosofia 16h00min

Ciências Sociais 16h30min

Ciências da Religião 17h00min

Os professores interessados em concorrer à Coordenação do Curso, devem inscrever-se, até

às 12h00min do dia 20 de novembro, enviando e-mail para cchc@furb.br.

Blumenau, 21 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Sandro Lauri da Silva Galarça
Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação